


OTIUCaAHUE UDEU

[ lpegocTaBneHmne
YCIyr
O0LLEeCTBEHHOIo
NMUTAHNA C
opraHmnsauunen



PbIHOXK:

® Hawu noteHunanbHble KITMEeHTbI:

B3pocnbie noan (NpuMepHOo OT 20 A0 60 N1ET)CO
cpegHeM OocTaTKoM, MMetroLne geten. [letun ot
3-x oo 17 net. [NpoxuBatouwme B 1. [opHO-
AnTtaunck n B c. Mamma, a Takke gpyrme XXntenu
Pecnyonuku Antan.

® Halluy KOHKYPEHTHI:

[TpsiIMbIMU KOHKYPEHTaMU SABMAOTCA Kade
ObICTpOro nNnuTaHua: kade «Cutuns, Haranmy,
6rnnHHasa «CKoBOpPOAOBHA »

KoCBEHHbIMU KOHKYPEHTaMW SABNSAIOTCA :
AreHTCcTBO «COpnpun3», UTPOBOW Knyo
d enmep», OeTCKME Yrosiku.




PbHOK

® LleneBas aygutopusi: My>X4mHbI U
YXEHLUUHbI, UMetoLwmne XoTa Obl 0OHOro
pebeHKa

® OcHoOBHaga ayauTopus: AeTH OT 3-X A0
13-TW nerT.

® [loTeHumnarnbHble KIMMEHTbI:
NOAPOCTKU OT 14 00 17 NeT.




OpraHusauus
[InTaHng

[lpegocTaBneHne nuTaHue
MMEHHO AONs OETEN, a TaKkKe U
poauTenen.

[netnyeckme bntoga

OpwuruHarnbHoe , HeobblYHOE
oopmneHue bntoa

OpraHusauus
aocyra

OTenbHOEe nomMmelleHune ans
pa3BnevYeHns geteun

OpraHusauuu crieunanbHom
nporpamMmmel paboTtsl Kade

[lpoBeaeHmne macTep-Kraccos
o 3anucu (200 pyobnen)

[lpeoocTaBneHme ycnyru no
CaMOCTOSATESIbHOMY CO34aHUI0
1 yKpaLleHuto bnioa (100
pybnen)



KALWKU-MAJIALLKU

MaHHasa
epkynecoBas

MoOI04YHBIM CYNUYMK
CANNATUKU

“CeeTtocop”
NOMUOOPYUK, hepyUK,

02YPYUK,, 3anpasKa Ha sblbop:

macJsio, cMemaHkKa

"ONMBbELLKA C KYPO4KOM"
KypoyKa, o2yp4uK csexxul,
Kapmouwe4ka , Uyo, mMaloHe3

“Kpabuk”
Kpaboesoe msico, ceexul
o_2ypyUuK, AUU0, MaloHe3

CYNYUKH

KypuHbIX C nanwmn4kon u
cdpukagenbKkamm

[l06aBKM K KallKaM: BapeHbe,
dpyKThI

150 rp.
150 rp.
150 rp.

100 rp.

100 rp.

100 rp.

150 rp.

35-00
35-00
35-00

65-00

85-00

90-00

90 -00



Bnaaensubl

Ll bl

AOMUHNCTPATMBHbIN OToen OTnen
otaen [AnpekTtop 1 obCcnyXnBaHus npoun3BoacTBa
[OupekTop 2 LOupekTop 3
AOMUHUCTPATO IKCneamnTop
NPEKTOP 3
byxrantepus E , Hvp -
NPEKTOP
NP EKT :
HvpexTop 1 [loBap
[TOMOLLHUK
noBapa

OdumumarHTtel  YoopLumubl AHUMATOP
Bnapeney 4) Oupektop 2
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- PAacYETL!

® OCHOBHbIE CpecTBa :

1) CamocTosiTenbHOE BNOXeHUe — 200
TbIC.pyOnewn.

2) [oTpebutenbLcknn Kpeaut
CpoK Kpeauta 36 Mec.

Cymma KkpeauTta 950 000
CtaBka 15.9%

E>xemecadHbiv nnatex 26 330
NToro : 1 150 000 pyonew.




EonHoBpeMeHHbIe 3aTparThl
c{QRPRYy0BaRKE )

Ctonbl B 3an

Kpecno getckoe
Jr.Cafe Club
XonoaunnbHUK
Cron
pa3aenoYvHbIN
ButpuHa

[MnuTa
arnekTpuyeckas, 4
KOHJpOpKMU,

XapoyHbIU LWKad

/7 WT

6 LUT.

1wt

1T

1T

3T

1900

3 000

950

22 000

14 000

13 000

37 000

28 500

21 000

5700

22 000

14 000

13 000

111 000



MallnHa KyXOoHHada yHUBepcaribHaa 1T

(MaicopyOka, nepemelumBarerib,
KpemoB3buBarka, npocenBaTenb,
nogcraBka)

CokoBbiKuMarka

30Hbl BEHTUNALNOHHbIE
MoposaunbHas kamepa

bapHaga cTonka

OrHetywmnTens

[Tocyna

NrpyLuku

KocTioMbl
[Tpoumne xo3. [MpnHagnexxHocTn

NToro

2T
2T
1T
1T
1T

MHoro

65 000

2500
6 000
14 000
20 000
2000
30 000

3200

65 000

5000

12 000
14 000
20 000
2000

30 000
25 000

9600
5000

402 800



L 4 -

SATPATOI
® 3aTpaTbl Ha 0b6opygoBaHNE —

402 800 p.

® 3aTtpaTtbl HA AU3anH N PEMOHT
— 200 000 p.

NToro: 602 800 pybnen.



AKOHOMUYECKUE PACYETHI:

® Pac4et pacxogos (Teic. py0. ):

ApeHaa noMeLLeHUn (160 M2) 45,0
(eXxemMmecsa4Ho)

3apnnarta (94en.) 135 (exxeMeca4Ho)
3akynka npoayKToB 100,0 (eXemMecsa4Ho)
Peknama 3,0 @Xemeca4Ho)
KoMMyHanbHble 25,0 @XeMeCA4HO)
[1naTa no KpeauTty 26 330

E>Xxemeca4Ho oT 334 330



YCHO 15%

® OnpegensieM Hanoropyo 6a3sy:
(367 300 - 350 836) *15%= 2 469,6
367 300 * 1%=3 673



UTOIo

® 1150000 - 602 800 =547 200
(OcTaeTca nocne
NnepBoOHaYarbHbIX pacxoaos)

® 547 200 - 350 836= 196364 (
OcTaeTcd nocre 1 exxemMmecadHblX
pacxogos)



® [loxogbl (TbiC. pyb.):
CpeaHunu ToBapHbIN YeK: 400 pybneun. (Ycnyrm aHnmaropa
BXOOAT B YeK

(50 pybnen)

[1lpegnonaraembie

KNMMEeHTbI B AeHb: 20-30 YENOBEK.

Cymma goxogos (TlutaHue. 25 4enoBek B AeHb ) : 300 000,

Cymma noxonos (MacTep-knacchbl. 74enoBek — 3 pasa B
Headento,/ 200 pyonen): 16 800,

Cymma goxonos (CamocTtosATenbHoe co3ngaHue ontoa. M3
pac4yeTa 44enoBeKka B AeHb): 12 000

CymMmma goxonos g’eanmaum BbINEYKN N TOPTOB. 5 YENOBEK B
Mecsdl,/ 1700 pybnen (topt) ) 8 500,

Cymma goxogos (OpraHusaunsa npasgHUKoB. 10 000p. ): 30 000,
Bcero: 367 300,

[Mpubbinb: 367 300 — 334 330 = 32 970

YucTaga npubbinb =32 970- 3 673 (Hanor) =29 297

CpenHeMecsa4HbIN JoX0oO AETCKOro Kadpe coctaBnsieT
NPUMEPHO

367 300 pybnen, a yncrasi npnbbIfib COCTaBNSAET 29 297



VWA I T LTV
C‘T@’a'TEﬂLSL

® ®opmanbHoe nnaHnpoBaHue.

bnarogapsa dpopmansHoMYy
NaHUPOBAHUIO MOXHO CHU3NUTb
PUCK NPUHSATUSA HEMPAaBUIbHOIO
pelLleHnsa npu BeaeHnn bnusHeca,
TaK Kak BHELLIHIOO cpeay U
CNOCOOHOCTN OpraHn3aLun
MO>XHO JOCTaTO4YHO rnyoboko
npoaHann3npoBaTb



OnacHOCTb NPOn3BOACTBa
bpaka (HekayecTBeHHbIE
bniopa)

[loBbILLEHME CTOMMOCTH
TOBapOB

[loTeps nHTepeca
KIMMEHTOB

[TpodreccmnoHanbHoe
ycTapeBaHWe Kagpos

bonee TwaTenbHO cneguTb 3a
Nnpoueccom Npon3BoACTBa.
Co3gaHme HopMaTUBOB,
NHCTPYKLUUIN paboThl.

[TOCTOSAHHBLIN MOHUTOPWHT LIEH;
co3gaHune AoNONTHUTENbHbIX
CpecTB. 3aKntoyeHmne
KOHTPaKTOB C NMOCTaBLUUKaAMMW.

Co3gaHue OononHUTENbHOIo
npeanoXxeHus, nyTem
NpoBeAeHNs nccnegoBaHus
npeanoYTEHNN KITMEHTOB.
PaclumpeHue accopTMMeHTa

OTnpaBka COTPYAHUKOB Ha KYPChbl
NOBbILLEHNS KBanndukaumnm



byxrantepckue npocyeThl

HexBaTtka cpeacTsB

[TogaBneHmne HOBbIX
KOHKYPEHTOB

CTapeHue obopyanoBaHus

QG M ESAN\I1717/7Y TN /AN\NL/A"T""NN IDI71 A

KoHTpoOsb 3a
OOKYMeHTaunen;

[1lpuBneYyeHmne NHBECTULNIA;
co3aaHue onpeaeneHHbIX
pPE3EepPBOB

[1lpoBegeHue akymu,
PO3bIrPbILLEN; OpraHn3aLUms
OOMOSTHUTENBHOW PEKNaMbl;
Co3naHune bpeHaa

3aKyrnka HOBOro
obopyagoBaHUS;
Co3naHume HOBbIX
TEXHOJ10rMmn

QGIII‘ILI\I I TaSHEV. FaY VFaYtl e aYe Vi al s B a



DOTIONHUTEALHDIE YCAYTU:

® Kpome npegoctaBneHua ycnyr
0oOLLECTBEHHOIO NUTAHUSA Mbl Npeanaraem

-fpoBegeHne Mmactep-KiiaCcosB 10
N3roToBJT1EHUIO BbIMNE4YKA,

-npegocTaBrieHne ycryru rno
CaMOCTOSATENIbHOMY CcO3aHu0 bntof;,

- fpoBegeHne ypoKoB 3TUKETAa;,

- OpraHunsaumnsa Teatpanm3npoBaHHbIX
MOCTaHOBOK;

-NpoBeaeHne urp, BUKTOPMH N KOHKYPCOB;
_opraHun3aumnga oeTckux npasaHuKoB



3OOEKT OT PEAJIM3ALINMU:

® - Co3paHue AeTcKoro Kadge nosBoJIUT He
TOJIbKO MoJpacTaloeMy NMOKONEHMUIO, HO U
MX POAUTENISIM NPOBECTMN BPEMS C
NoJib30M, KaK AJ1S CBOEro 3710poBbs, TaK M
A1 CBOEr0 YMCTBEHHOIO Pa3BUTUSA;



